1.180 12368  -  UREIA 1.600,0000 Un MARCA  PROPRIA 1,8500 2.960,00

1.181 12364  -  TRIGLICERIDES 1.200,0000 Un MARCA  PROPRIA 3,5100 4.212,00

1.182 12377  -  VITAMINA  B12 900,0000 Un MARCA  PROPRIA 15,2400 13.716,00

Total do Fornecedor: 240.347,45

Total da Ratificação: 240.347,45

Valor  total  ratificado por extenso: Duzentos e quarenta  mil trezentos e quarenta e sete reais e quarenta e cinco

centavos

Em  cumprimento ao disposto Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72

da  Lei  mencionada  anteriormente,  DETERMINAR a publicação da presente ratificação, para que produza os efeitos